GARANTÍA SUPLEMENTARIA 
La garantía suplementaria, es un período adicional a la 
garantía legal, ofrecida por AUTECO MOBILITY, con 
características, cobertura y duración especiales y distintas 
al periodo de garantía legal. Esta garantía suplementaria de 
seis (6) meses o catorce mil (14.000) kilómetros, lo que 
primero se cumpla, comenzará a correr al día siguiente al 
de la expiración del término de la garantía legal. 

Lo anterior significa que, al comprar su Vehículo nuevo en 
AUTECO MOBILITY, ésta contaría con una garantía legal y